债券代码: 257407.SH 债券代码: 257261.SH 债券代码: 256736.SH 债券代码: 256382.SH 债券代码: 255621.SH 债券代码: 254274.SH 债券代码: 252850.SH 债券代码: 252588.SH 债券代码: 114974.SH 债券代码: 114165.SH 债券代码: 182704.SH

债券简称: 25 平发 D1 债券简称: 25 平发 01 债券简称: 24 平发 06 债券简称: 24 平发 04 债券简称: 24 平发 03 债券简称: 24 平发 01 债券简称: 23 平发 04 债券简称: 23 平发 02 债券简称: 23 平发 01 债券简称: 22 平发 02 债券简称: 22 平发 01 债券代码: 184502.SH/2280339.IB

债券简称: 22 平投 02/22 平投债 02 债券代码: 184344.SH/2280165.IB 债券简称: 22 平投 01/22 平投债 01 债券代码: 152962.SH/2180280.IB 债券简称: 21 平投 01/21 平投债 01

平顶山发展投资控股集团有限公司 关于中介机构发生变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存 在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、事项基本情况

- (一)原会计师事务所基本情况
- 1、名称:中勤万信会计师事务所(特殊普通合伙)
- 2、统一社会信用代码: 911101020896987900
- 3、经营范围:审查企业会计报表,出具审计报告;验证企业资 本,出具验资报告;办理企业合并、分离、清算事宜中的审计业务, 出具有关报告;基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计咨询、 税务咨询、管理咨询、会计培训; 法律、法规规定的其他业务。(依

法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

(二) 原会计师事务所履职情况

平顶山发展投资控股集团有限公司原聘请的会计师事务所中勤 万信会计师事务所(特殊普通合伙)已连续多年为公司提供审计服务, 审计过程中坚持独立审计原则, 履职情况正常。

(三)变更原因

鉴于公司与原审计机构中勤万信会计师事务所(特殊普通合伙) 合作到期,合同约定的审计事项已全部履行完毕。经重新选聘,公司 聘请中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)担任公司 2024 年度 财务报表审计机构。此次变更自双方签订合同之日起生效,原审计机 构同步停止履职。

(四)变更程序履行情况

2025年2月11日,平顶山发展投资控股集团有限公司(以下简称平发集团)2025年第四次董事会会议以传签方式召开。平发集团董事梅建英、张发强、松柏林、韩冰、王炎强、李卡、李素霞7位董事传签表决通过,符合法律及公司章程规定。就有关事项形成决议如下:

根据平顶山市人民政府国有资产监督管理委员会《关于选定 2024 年度市属企业财务决算审计中介机构的通知》(平国资资管 [2024]16号)要求,同意市国资委选定中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)为平发集团中介审计机构。

- (五)新任会计师事务所基本情况
- 1、名称: 中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)
- 2、统一社会信用代码: 9111010208376569XD

3、经营范围:审查企业会计报表、出具审计报告;验证企业资本、出具验资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具有关报告;基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训;法律、法律规定的其他业务。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

(六)新任会计师事务所资信和诚信情况

中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)具有会计师事务所执业证书及按照现行《中华人民共和国证券法》从事证券服务业务的合法资质,已完成从事证券服务业务备案,能够独立对公司财务状况进行审计。中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)最近三年内不存在因立案调查或行政处罚导致其审计业务或从事证券服务业务资格受限的情况。

(七) 协议签署及工作移交办理情况

截至本公告发布之日,公司已与中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)签署《审计业务约定书》,变更前后的会计师事务所已对接沟通,相关业务的移交工作已完成。

(八) 变更生效时间、新任中介机构履行职责起始日期

本次变更生效时间及新任中介机构履行职责起始日期为自协议签订之日起。

二、影响分析

上述中介机构变更事项属于公司日常经营活动范围内事务,对公司生产经营、财务状况及偿债能力无重大不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《平顶山发展投资控股集团有限公司关于中介机构发生变更的公告》之盖章页)

平顶山发展投资控股集团有限公司

2025年2月12日